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Moderna: szczepionka jest skuteczna na
warianty koronowirusa: brytyjski i z RPA

Szczepionka firmy Moderna, zwana mRNA-1273, jest skuteczna na brytyjski
i południowoafrykański wariant koronawirusa - podał amerykański koncern
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w poniedziałkowym oświadczeniu.

Według Moderny eksperci firmy swoje wnioski oparli na testach i stoją na stanowisku, że
szczepionka "będzie chronić przed nowymi wariantami koronawirusa”. W oświadczeniu podkreślono,
że koncern będzie pracować nad podawaniem dodatkowej, trzeciej dawki, aby jeszcze bardziej
zwiększyć ochronę przed nowymi wariantami.

"Badanie nie wykazało istotnego wpływu na poziomy przeciwciał przeciwko wariantowi B.1.1.7
w porównaniu z mutacjami wcześniejszymi" - oświadczyła Moderna, odnosząc się do wariantu
brytyjskiego. Zaobserwowano natomiast "sześciokrotne zmniejszenie" poziomów przeciwciał
przeciwko wariantowi z Republiki Południowej Afryki (B.1.351), jednak "pomimo tego zmniejszenia"
poziomy przeciwciał "pozostają powyżej poziomu, który niezbędny jest do zapewnienia ochrony" -
podkreśliła Moderna.

"Jesteśmy zachęceni tymi nowymi danymi, które wzmacniają nasze przekonanie, że szczepionka
Moderna przeciwko Covid-19 powinna chronić przed nowymi wariantami” - powiedział szef Moderny
Stephane Bancel, cytowany w komunikacie prasowym. "Ale na wszelki wypadek (...) testujemy
jeszcze wzmocnienie szczepionki przeciwko wariantowi z RPA" - wyjaśnił.

Firma zamierza także przetestować wpływ aplikowania trzeciej dawki już istniejącej szczepionki.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/30278.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
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